中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会

岩党字〔2022〕09 号

关于组织召开“礼赞二十大，奋进新征程

——党的二十大代表进学会”活动的通知

各分支机构、地方学会、支撑单位和团体会员单位：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，响应中国科协“党的

二十大代表进学会”活动号召，团结凝聚广大岩石力学科技工作

者紧密围绕在以习近平总书记为核心的党中央周围，为全面建设

社会主义现代化国家努力奋斗，学会党委特邀请中央委员会候补

委员、文化和旅游部党组成员、故宫博物院院长（副部长级）、

学会第八届理事会常务理事、国际岩石力学与岩石工程学会古遗

址保护专业委员会主席 王旭东同志于大会胜利闭幕后第一时间

走进学会，为广大岩石力学科技工作者和学会从业人员讲授专题

党课，分享党的二十大精神学习体会，具体通知如下：

一、活动主题

深入学习宣传贯彻党的二十大精神，以党建引领学会事业发

展，全面推进新时代党的建设新的伟大工程

二、活动时间：

2022 年 10 月 29 日（星期六） 上午 10:00

三、活动形式

腾讯视频会议（会议室号：901 652 865）

四、注意事项

请各分支机构、地方学会、支撑单位和团体会员单位积极组

织本单位党员、群众收听收看，建议有条件的单位设置线下分会

场，请各单位于 2022 年 10 月 27 日下午 17:00 前接龙回复。

五、联系方式

联 系 人：韩晓红

联系电话：62660985 15124820363

中国岩石力学与工程学会

2022 年 10 月 26 日